[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 17.08.2006

                 № 176

ст. Раздольная

О мерах по ликвидации торговли в неустановленных местах

В целях защиты прав потребителей, предотвращения и ликвидации несанкционированной торговли в неустановленных местах,  п о с т а н о в л я ю:

1. Комиссии  по  выявлению  и  ликвидации торговли в неустановленных

местах потребительской сферы на территории муниципального образования Раздольненского сельского поселения (Самылкина):

1.1. При    выявлении    строений    и   сооружений,   используемых   для

организации торговой деятельности и общественного питания, возведенных без оформления соответствующих документов, принимать, в установленном законодательством порядке, меры к их сносу.

1.2. Решать вопрос о привлечении к административной ответственности

за торговлю в неустановленных местах в соответствии со статьей 3.4. Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608_КЗ «Об административных правонарушениях»

2. Рекомендовать участковому уполномоченному милиции Кореновского

районного отдела внутренних дел Назаренко О.М.

2.1. Усилить     контроль     за     деятельностью    несанкционированной

торговой деятельности в неустановленных местах на территории Раздольненского сельского поселения.

3. Контроль   за  выполнением  настоящего  постановления   оставляю  за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

    А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

        Л.И.Шевлякова

17.08.2006